
ZARZADZENIE Nr 144.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 5 września 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, 

poz.446), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885           

z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej            

na 2016 rok, dokonać zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  54 707 040,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        52 161 465,60 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        2 545 574,94 zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej             

na 2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  53 057 914,11 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie         45 480 710,40 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie         7 577 203,71 zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz 

         /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 144.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 5 września 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852   Pomoc społeczna 10 390 655,49 0,00 36 000,00 10 426 655,49 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

bieżące razem: 52 125 465,60 0,00 36 000,00 52 161 465,60 

majątkowe razem: 2 545 574,94 0,00 0,00 2 545 574,94 

Ogółem: 54 671 040,54 0,00 36 000,00 54 707 040,54 

  



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 144.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 5 września 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

6 728 864,47    6 695 864,47    6 302 523,47    4 813 655,47    1 488 868,00    93 241,00    187 800,00    112 300,00    0,00    0,00    33 000,00    33 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 728 864,47    6 695 864,47    6 302 523,47    4 813 655,47    1 488 868,00    93 241,00    187 800,00    112 300,00    0,00    0,00    33 000,00    33 000,00    0,00    0,00    

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     
UM Halinów 

przed 
zmianą 

6 012 654,47    5 979 654,47    5 967 654,47    4 713 234,47    1 254 420,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    33 000,00    33 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 012 654,47    5 979 654,47    5 967 654,47    4 713 234,47    1 254 420,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    33 000,00    33 000,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia                                                        
poz. 3 

przed 
zmianą 

183 300,00    183 300,00    183 300,00    0,00    183 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 181 300,00    181 300,00    181 300,00    0,00    181 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

19 415 527,66    18 400 527,66    16 540 035,81    12 879 798,69    3 660 237,12    1 115 000,00    745 491,85    0,00    0,00    0,00    1 015 000,00    1 015 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 7 627,15    7 627,15    7 627,15    7 627,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 627,15    7 627,15    7 627,15    6 000,00    1 627,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 415 527,66    18 400 527,66    16 540 035,81    12 878 171,54    3 661 864,27    1 115 000,00    745 491,85    0,00    0,00    0,00    1 015 000,00    1 015 000,00    0,00    0,00    

  80110 
Gimnazja                                                                         
Gimnazjum w Halinowie 

przed 
zmianą 

3 954 902,89    3 954 902,89    3 789 132,89    3 133 853,55    655 279,34    0,00    165 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 7 627,15    7 627,15    7 627,15    7 627,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 627,15    7 627,15    7 627,15    6 000,00    1 627,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 954 902,89    3 954 902,89    3 789 132,89    3 132 226,40    656 906,49    0,00    165 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

172 426,89    172 426,89    172 426,89    172 426,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 7 627,15    7 627,15    7 627,15    7 627,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 164 799,74    164 799,74    164 799,74    164 799,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

7 500,00    7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 500,00    13 500,00    13 500,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

79 055,00    79 055,00    79 055,00    0,00    79 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 627,15    1 627,15    1 627,15    0,00    1 627,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 682,15    80 682,15    80 682,15    0,00    80 682,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

175 377,00    175 377,00    155 377,00    50 900,00    104 477,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 175 377,00    175 377,00    155 377,00    50 900,00    104 477,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                          
UM Halinów 

przed 
zmianą 

148 000,00    148 000,00    128 000,00    50 600,00    77 400,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 148 000,00    148 000,00    128 000,00    50 600,00    77 400,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 



 
 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed 
zmianą 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 600,00    1 600,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 100,00    10 100,00    10 100,00    0,00    10 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

12 024 020,49    11 996 785,49    1 887 737,49    1 007 824,00    879 913,49    0,00    10 109 048,00    0,00    0,00    0,00    27 235,00    27 235,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 060 020,49    12 032 785,49    1 923 737,49    1 043 824,00    879 913,49    0,00    10 109 048,00    0,00    0,00    0,00    27 235,00    27 235,00    0,00    0,00    

  85206 
Wspieranie rodziny                                                        
MOPS - dotacja celowa 

przed 
zmianą 

71 220,00    71 220,00    71 220,00    62 320,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 107 220,00    107 220,00    107 220,00    98 320,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

48 720,00    48 720,00    48 720,00    48 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 800,00    31 800,00    31 800,00    31 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 520,00    80 520,00    80 520,00    80 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

9 100,00    9 100,00    9 100,00    9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 200,00    4 200,00    4 200,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 300,00    13 300,00    13 300,00    13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

4 279 233,11    2 403 568,62    2 403 568,62    138 675,00    2 264 893,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 875 664,49    1 875 664,49    0,00    0,00    

zmniejszenie 2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 279 233,11    2 403 568,62    2 403 568,62    138 675,00    2 264 893,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 875 664,49    1 875 664,49    0,00    0,00    

  90095 
Pozostała działalność                                                
UM Halinów 

przed 
zmianą 

186 613,55    59 000,00    59 000,00    2 000,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 613,55    127 613,55    0,00    0,00    

zmniejszenie 2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 186 613,55    59 000,00    59 000,00    2 000,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 613,55    127 613,55    0,00    0,00    

    4190 Nagrody konkursowe 

przed 
zmianą 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 670,00    7 670,00    7 670,00    0,00    7 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

225 600,00    211 600,00    91 600,00    25 345,00    66 255,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 225 600,00    211 600,00    91 600,00    25 345,00    66 255,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    

  92601 
Obiekty sportowe                                                                      
UM Halinów 

przed 
zmianą 

67 000,00    53 000,00    53 000,00    100,00    52 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 000,00    43 000,00    43 000,00    100,00    42 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej                            
UM Halinów 

przed 
zmianą 

158 600,00    158 600,00    38 600,00    25 245,00    13 355,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 168 600,00    168 600,00    48 600,00    25 245,00    23 355,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

53 021 914,11    45 444 710,40    30 570 547,55    19 477 134,88    11 093 412,67    2 965 349,00    11 149 618,85    124 300,00    150 000,00    484 895,00    7 577 203,71    7 577 203,71    824 000,00    0,00    

zmniejszenie 23 557,15    23 557,15    23 557,15    7 627,15    15 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59 557,15    59 557,15    59 557,15    42 000,00    17 557,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 057 914,11    45 480 710,40    30 606 547,55    19 511 507,73    11 095 039,82    2 965 349,00    11 149 618,85    124 300,00    150 000,00    484 895,00    7 577 203,71    7 577 203,71    824 000,00    0,00    



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 144.2016 z  dn.5 września 2016r. 

 

Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85206 o kwotę  36 000,00 zł, wynika z pisma 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.42.2016  

z dnia 24 sierpnia 2016 r. dotyczącego zwiększenia dotacji celowej dla gmin, z rezerwy 

celowej (cz.83, poz. 53), na dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnienie przez gminy 

asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej 

pieczy zastępczej na rok 2016. 

 

Zmiana planów wydatków w rozdziale 90095 została dokonana w związku z przystąpieniem 

do konkursu w zakresie Edukacji Ekologicznej, program nr 2016-EE-16 realizowany przez 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

Zmiana planów wydatków w rozdziale 85154, 75023 i 90005 ma na celu zapewnienie 

prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

Zmiana planów wydatków w rozdziale 80110 została dokonana na wniosek Dyrektora 

Gimnazjum w Halinowie nr: G/311/30/2016 z 18.08.2016 w celu prawidłowego 

funkcjonowania placówki. 

    

 

 

              Burmistrz 

                      /-/ Adam Ciszkowski



 


